

Informazioni generali sull'impresa

Dati anagrafici

Denominazione: **SO.RI.SO S.R.L.**

Sede: Via Ranzoni 22/a Cossato BI

Capitale sociale: 57.000,00

Capitale sociale interamente versato: sì

Codice CCIAA: BI

Partita IVA: 01982830026

Codice fiscale: 01982830026

Numero REA: 176144

Forma giuridica: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

Settore di attività prevalente (ATECO): 562910

Società in liquidazione: no

Società con socio unico: no

Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: sì

Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento: Comune di Cossato, Candelo, Gaglianico, Valdengo, Lessona, Quaregna Cerreto, Mottalciata

lAppartenenza a un gruppo: no

Denominazione della società capogruppo:

Paese della capogruppo:

Numero di iscrizione all'albo delle cooperative:

Bilancio al 31/12/2022

Stato Patrimoniale Abbreviato

	31/12/2022	31/12/2021
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	3.960	270
II - Immobilizzazioni materiali	49.046	53.642
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>	<i>53.006</i>	<i>53.912</i>
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	39.572	39.832
II - Crediti	293.134	164.309
esigibili entro l'esercizio successivo	292.408	163.583

	31/12/2022	31/12/2021
esigibili oltre l'esercizio successivo	726	726
Imposte anticipate	-	-
IV - Disponibilita' liquide	361.894	532.671
<i>Totale attivo circolante (C)</i>	<i>694.600</i>	<i>736.812</i>
D) Ratei e risconti	15.561	6.053
<i>Totale attivo</i>	<i>763.167</i>	<i>796.777</i>
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	60.000	57.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	16.288	10.571
IV - Riserva legale	10.200	10.200
VI - Altre riserve	87.839	10.565
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	(46.090)	83.675
<i>Totale patrimonio netto</i>	<i>128.237</i>	<i>172.011</i>
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	170.390	142.050
D) Debiti	408.250	388.695
esigibili entro l'esercizio successivo	345.755	277.078
esigibili oltre l'esercizio successivo	62.495	111.617
E) Ratei e risconti	56.290	94.021
<i>Totale passivo</i>	<i>763.167</i>	<i>796.777</i>

Conto Economico Abbreviato

	31/12/2022	31/12/2021
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.829.430	1.730.393
5) altri ricavi e proventi	-	-
contributi in conto esercizio	10.234	41.843
altri	40.397	10.508
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>	<i>50.631</i>	<i>52.351</i>
<i>Totale valore della produzione</i>	<i>1.880.061</i>	<i>1.782.744</i>
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	878.000	777.447

	31/12/2022	31/12/2021
7) per servizi	526.460	470.146
8) per godimento di beni di terzi	4.585	5.926
9) per il personale	-	-
a) salari e stipendi	381.061	319.221
b) oneri sociali	72.808	66.157
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	33.880	21.409
c) trattamento di fine rapporto	32.580	21.409
e) altri costi	1.300	-
<i>Totale costi per il personale</i>	<i>487.749</i>	<i>406.787</i>
10) ammortamenti e svalutazioni	-	-
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.	14.939	23.725
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.260	772
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	13.679	22.953
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	<i>14.939</i>	<i>23.725</i>
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	260	(53)
14) oneri diversi di gestione	10.652	5.478
<i>Totale costi della produzione</i>	<i>1.922.645</i>	<i>1.689.456</i>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(42.584)	93.288
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari	-	-
d) proventi diversi dai precedenti	-	-
altri	250	179
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>	<i>250</i>	<i>179</i>
<i>Totale altri proventi finanziari</i>	<i>250</i>	<i>179</i>
17) interessi ed altri oneri finanziari	-	-
altri	857	952
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>	<i>857</i>	<i>952</i>
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>	<i>(607)</i>	<i>(773)</i>
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	(43.191)	92.515
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	2.899	8.840
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>	<i>2.899</i>	<i>8.840</i>
21) Utile (perdita) dell'esercizio	(46.090)	83.675